KEPALA DESA MAGUAN 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN KEPALA DESA TENTANG PERUBAHAN ANGGARAN 

PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TAHUN ANGGARAN 2021. 

Pasal 1 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2021 

semula berjumlah Rp 1.641.945.288,- (Satu Milyar Enam Ratus 

Empat Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Empat Puluh Lima Ribu 

Dua Ratus Delapan Puluh Delapan Rupiah), 

bertambah/berkurang sejumlah Rp 2.347.370,- (Dua Juta Tiga 

Ratus Empat Puluh Tujuh Ribu Tiga Ratus Tujuh Puluh Rupiah) 

sehingga menjadi Rp1.644.292.658,- (Satu Milyar Enam Ratus 

Empat Puluh Empat Juta Dua Ratus Dua Puluh Sembilan Ribu 

Enam Ratus Lima Puluh Delapan Rupiah)dengan rincian sebagai 

berikut: 

1. Pendapatan Desa 

2.1. Pendapatan Asli Desa